UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 112/2012

Dispensa e designa membro suplente
para a Câmara de Extensão.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 4912 Reunião Ordinária, realizada em 17/5/2012, à vista do contido
no Memorando FUP n. 203/2012, de 17/4/2012 (UnBDoc n. 46504/2012, de 19/4/2012),

RESOLVE:

Art. 12 	Dispensar, por término de mandato, a Professora Cynara Carolina Kern
Barreto da função de membro suplente da Câmara de Extensão, na
condição de representante da Faculdade UnB Planaltina.

Art. 20 	Designar a Professora Regina Coelly Fernandes Saraiva para a função de
membro suplente da Câmara de Extensão, na condição de representante
da Faculdade UnB Planaltina.

Art. 32 	Esta Resolução entra em vigor nesta data

Brasília, 21 de maio de 2012.

José Gerald"4~Ouia Junior

P resIde

7

C/cópia GRENRT/SOC/FUP/CEX/DEX/DGP
ARS